
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Augkopības produkciju ražojošo saimniecību konkurētspējas palielināšana, inovatīvu metožu pielietošana un 

dabas resursu ilgtspējīga izmantošana. 

Grupas Nr. LLKC03Al01-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgu

ms 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.diena 

23.05.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Brauciens no Alūksnes līdz Siguldas novads Krimuldas pagasts 7:30 10:00  

“Absolūts Ēd”, 

Jaunstokas, 

Krimuldas pagasts 

Siguldas novads 

 

 

Lipsku ģimenes saimniecība, kuru sirdslieta ir dārzeņi, kurus audzē 

visu cauru gadu. Ziemas/pavasara sezonā piedāvā mikrozaļumus, 

bet vasaras/rudens sezonā -  arī sezonālas dārzeņu kastes. 

Saimniecība ir arī mājražotāji, un šeit top dārzeņu, zaļumu, ogu un 

sēņu pulveri, sukādes un arī tējas bumbas. Saimniecība ir bioloģiski 

sertificēta, kurā tiek domāts par dabas resursu ilgtspējīgu 

izmantošanu. 

10:00 11:30 1.5 

 Pārbrauciens uz Krimuldas novada ”Lejalīvēm” 11:30 11:45  

“Lejaslīves”,  

Krimuldas pagasts, 

Siguldas novads 

Konkurētspējas palielināšana daudznozaru saimniecībā 

“Lejaslīves” – audzē sparģeļus, saimnieko bišu dravā un piedāvā 

dažādu biškopības produkciju, ir biškopības inventāra ražošanas 

darbnīcu, kā arī dabīgajās pļavās ganās Hailander govju 

ganāmpulks.  

11:45 13:15 1.5 

 Pusdienas 13:15 14:00  

 Pārbrauciens uz Limbažu novada Lādezeru 14:00 14:45  



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

23.05.2024. 

Bērzkalna iela 5,  

Lādezera pagasts, 

Limbažu novads  

Aijas Kantānes ģimenes saimniecība darbojas 1 ha platībā, kurā 

tiek palielināta konkurētspēja audzējot zemenes tuneļos, 

krūmmellenes, tomātu, arbūzu, meloņu stādu un augļu audzēšana. 

Vasarā arbūzi un melones aug arī savas saimniecības tīrumos, 

izaudzējot nebūt ne mazāk ražīgu un garšīgu produkciju kā daudzās 

siltās zemēs. Arbūzu audzēšanā tiek pielietota inovatīva arbūzu 

stādu audzēšanas metode. 

14:45 16:15 1.5 

  Brauciens uz Alūksni 16:15 18:15  

    Kopā  4.5 

      

      

Grupas vadītāja – Viola Kaparšmite 6 h 

       Sarmīte Svilāne 4h 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


